2 0 1 1 年 1 1 月

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

インターネットバンキングのセキュリティ強化のお知らせ

日頃より中央労働金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

お客さまが、インターネットバンキングをより安心してご利用になれるよう、パソコンでのご

利用の際のセキュリティ強化を実施いたしますので、ご案内申し上げます。

今後ともお引立ての程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．実施日

  ２０１１年１１月２１日（月）

２．セキュリティ強化内容

  ログインパスワード入力時等のセキュリティ強化として、「ソフトウェアキーボード」の利

用を標準とさせていただきます（後で変更することも可能です）。

キーボードの入力情報を盗み取るタイプのスパイウェア等に対する安全性が向上しますので、

是非「ソフトウェアキーボード」をご利用いただきますようお願い申しあげます。

詳しくは、中央労働金庫ホームページ ＜ご注意ください＞「【重要】インターネットバンキ

ング不正利用にご注意ください」をご覧ください。

ご不明の点がございましたら、下記までご連絡ください。

＜お問い合わせ先＞

インターネットバンキングヘルプデスク（フリーダイヤル０１２０－６９－８９５６）

以上